令和３年９月１日

保護者 様

千葉県立佐倉南高等学校

校 長  金 田 一 幸

短縮授業、分散登校の実施について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動に格別の御理解と御協力をいただき、心から御礼申し上げます。

さて、本日から２学期が始まりましたが、千葉県でも新型コロナウイルスの１日における

感染者数が 1,000人を超える日が続き、学校におけるクラスターも多発しているため、千葉

県教育委員会から「夏季休業終了後の県立学校の教育活動について」が通知され、分散登校・

短縮授業等の実施等が指示されました。

本校でも９月２日からの授業では、下記のとおり短縮授業、１・２年生の分散登校を実施

しますので、御理解、御協力いただきますようお願いいたします。なお、１・２年生の分散

登校は９月１０日まで、短縮授業はその後２週間程度の予定ですが、緊急事態宣言の延長等、

状況によって変更するときには御連絡させていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 短縮授業   ＳＨＲ   ９：０５ ～  ９：１５
         １ 限   ９：２０ ～ １０：０５
         ２ 限  １０：１５ ～ １１：００
         ３ 限  １１：１０ ～ １１：５５
         ４ 限  １２：０５ ～ １２：５０
         昼休み  １２：５０ ～ １３：３５
         ５ 限  １３：３５ ～ １４：２０
         ６ 限  １４：３０ ～ １５：１５
         ＳＨＲ  １５：２５ ～

２ 分散登校            １年    ２年     ３年
        ９月 ２日（木） 自宅学習  登 校   登 校
           ３日（金）  登 校  自宅学習   登 校
           ６日（月） 自宅学習  登 校    登 校
           ７日（火）  登 校  自宅学習   登 校
           ８日（水） 自宅学習  登 校    登 校
           ９日（木）  登 校  自宅学習   登 校
          １０日（金） 自宅学習  登 校    登 校

担当

千葉県立佐倉南高等学校

教 頭   田 口 英 彦

ＴＥＬ   043-486-1711